血液ガス分析装置

ラピッドラボ 348EX ・ ラピッドポイント 500の新発売ご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

毎々弊社製品には格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社ではこのほど下記のように製造販売元シーメンスヘルスケア・ダイアグノス

ティクス株式会社の血液ガス分析装置「ラピッドラボ 348EX」、「ラピッドポイント 500」

の 2機種を販売元として取り扱うこととなりました。

従来の製品ともどもよろしくお引き立て賜りますよう、お願い申しあげます。

なお、機器以外の関連製品につきましては別途ご案内申しあげます。

敬白

平成 28年 7月

記

新発売日：平成 28年 8月 1日

メーカーコード[197]

品名・規格・包装 貯法 統一商品コード

ラピッドラボ 348EX

    届出番号：13B1X10041000028   1台 一般＊1）・特管＊2）
室温 907106

ラピッドポイント 500

   届出番号：13B1X10041000027   1台 一般＊1）・特管＊2）
室温 907113

＊1）：一般医療機器

＊2）：特定保守管理医療機器

 ラピッドラボ 348EX ラピッドポイント 500

外観

寸法

幅   ： 38.5cm

奥行き ： 35.3cm

高さ  ： 38.2cm

重さ  ： 9.4kg（本体）

幅   ： 30.0cm

奥行き ： 42.0cm

高さ  ： 55.0cm

重さ  ： 15.5kg（本体）

測定項目

pH、pO2、pCO2、Na+、K+、Cl-又は Ca++、

Hct

pH、pO2、pCO2、Na+、K+、Cl-、Ca++、

Glucose、Lactate、nBili、CO-oximetry、

胸水 pH

測定時間 約 60秒 約 60秒

検体量

シリンジ   ： 95μL

キャピラリー ： 95μL

微量検体   ： 50μL

シリンジ   ： 200μL

キャピラリー ： 100μL

サンプル

タイプ
全血、透析液 全血、透析液、胸水（pHのみ）

以上